[image: image1.png]¥ 2R 41 7F

                     保密承诺书

为了促进                 （以下简称甲方）与深圳圣欧翻译有限公司（以下简称“乙方”）之间潜在的业务联系，乙方对甲方所委托翻译的文件保密承诺如下：
乙方承诺甲方所委托翻译的文件的全部、部分以及相关信息以及译文不透露给任何第三方。

乙方承诺不应使用甲方的保密信息也不应在自己的组织内流通，除非是为与甲方人员或授权代表商谈、讨论和协商之需或在本承诺书签署后经甲方书面授权的任何目的。

乙方承诺不应为除本承诺书规定的目的以外的自身利益或任何其他方的利益而使用任何甲方的保密信息。

乙方对以下方面的信息没有义务：

a) 在甲方向乙方告知信息时，该信息已处于公众领域中；

b) 在甲方向乙方告知信息后，该信息非因乙方过错而进入公众领域；

c) 在甲方向乙方告知信息时，该信息系乙方拥有且无任何保密义务的信息；

d) 根据书面记录证明，该信息系由乙方独立开发，没有借助于任何保密信息；或

e) 该信息被法院或政府命令要求披露，且已将规定或命令通知甲方从而使其可申请保护令或其他合适的救济。

乙方承诺不通过明示、暗示或其他方式对所委托翻译的文件以及译文的全部、部分或相关信息透露给任何第三方。
乙方承诺一旦翻译项目完毕，乙方即从计算机软盘、纸质介质等任何其他可能保留的甲方所译文件的信息的媒体介质删除。
违约惩罚：乙方的任何违反本承诺书的泄密行为，接受甲方因乙方泄密而造成的全部损失。

本承诺书生效日起三（3）年内一直保有完全的效力。
本承诺书应根据中华人民共和国宪法进行解释。
本承诺书包括其条款和条件，是对承诺书完整并具有排他性的陈述，其将取代双方就题述事项先前或同步达成的所有书面或口头的提议、谅解录和其它所有通讯。
签字：___________________

（授权签字）

生效日期：
1

2

[image: image1.png]